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شهرستان ها

در اولین روز هفته دولت انجام شد:

بهره برداری از پروژه های 
عمرانی در شهرستان های استان

در اولین روز از هفته دولت 14 پروژه شــهرداری 
با اعتبــار ۶۲ میلیــارد و پنج پــروژه آبفا بــا اعتبار 
1۶۳ میلیــارد ریال در نیشــابور به بهــره برداری 
رســید. همچنین قاســم پور فرمانــدار خلیل آباد 
گفت: همزمان با هفته دولت ۶۶ پــروژه با اعتبار 
۲۲۵ میلیارد ریال در شهرســتان افتتاح و کلنگ 
زنی می شــود. در بردســکن نیــز در اولیــن روز از 
هفتــه دولت بــه طــور همزمان پنــج پــروژه حوزه 
راهداری و حمل و نقل جاده ای بردسکن افتتاح 
و بهره برداری شــد و بخشــدار نصرآبــاد نیز اعلام 
کــرد کــه 1۰پــروژه عمرانــی در هفتــه دولت در 
بخش نصرآباد به بهره برداری می رسد. فرماندار 
شهرســتان فیــروزه نیــز گفــت: امســال در هفته 
دولت ۶4 طــرح عمرانــی، خدماتــی، فرهنگی و 
کشــاورزی با اعتباری حــدود ۳۷۰ میلیارد ریال 
به بهره برداری می رسد و کلنگ زنی سه طرح نیز 

انجام می شود.

رئیس جهاد کشاورزی  استان  اعلام کرد:

بهره برداری از182پروژه کشاورزی 
دراستان طی هفته دولت

رئیس جهاد کشاورزی خراســان رضوی با اشاره به 
هفته دولت گفت: به مناسبت هفته دولت، سازمان 
جهاد کشــاورزی 18۲ پــروژه افتتــاح خواهد کرد 
کــه ۷4۷ اشــتغال مســتقیم، ۵1۰ نفــر اشــتغال 
غیرمســتقیم و ســه هزار خانوار بهره بردار خواهیم 

داشت.
به گزارش تسنیم، اورانی در نشستی خبری اظهار 
کرد: در اســتان حــدود ۵۲ هــزار ویــلای غیرمجاز 
وجود دارد کــه این تغییــر کاربری ها در شــهرها به 
ویژه مشــهد،چناران، فریمان، نیشــابور، ســبزوار، 
طرقبــه و شــاندیز در پلاک های خاصی اســت.وی 
افزود:بــا برنامه ریزی هــای انجــام شــده در ســال 
گذشــته با همکاری دســتگاه های نظارتی ۲۵۰۰ 
ویلا  و امســال هم 114 هکتــار از اراضی و ۲۷۰۰ 
مورد به حالت گذشته خود بازگشته اند که این روند 
ادامه خواهد داشت اما تمرکز سازمان روی اقدامات 
سازمان یافته و مافیای این امر در خرید و فروش این 
اراضی است که این افراد در حال شناسایی هستند 
تا این جریانات ســازمان یافته تغییر کاربری اراضی 

با برخورد قاطع مواجه شوند. 

محمدحسام مسلمی،گزارش جلســه-اجرا نشدن 

تعهد دولت بــرای اعتبار کشــف رود و حاشــیه 
شــهر، آمار خانه های خالی از سکنه در استان، 
میزان سرمایه گذاری در خراسان رضوی و طرح 
های مورد بهره برداری در هفته دولت از جمله 
مواردی بود که در نشســت خبری  روز گذشــته 
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان 
که به مناســبت آغــاز هفتــه دولت برگزار شــد، 
مورد بررســی قرار گرفت. به گزارش »خراسان 
رضوی«، جمشــیدی گفت: این هفته به همراه 
آقای اســتاندار و آقــای نوبخت رئیس ســازمان 
برنامه و بودجــه تفاهم نامــه اجــرای ۳۰ پروژه 
ســال جهش تولیــد امضــا و میــزان کمک های 
این ســازمان برای پروژه ها نیز مشخص خواهد 
شــد.وی در ادامــه بــا اشــاره بــه این کــه ۲۵۲ 
میلیارد تومان از اعتبارات دور اول سفر ریاست 
جمهوری پرداخت نشــده اســت، گفت: در دور 
دوم سفر ریاست محترم جمهوری به استان دو 
هزارو 1۶۰ میلیارد تومان برای سال های 9۷ 
تا 99 مصوب شده بود که از این میزان تنها هزار 
و ۲84 میلیارد تومان پرداخت شده است.  وی 
در ادامه به واگذاری پروژه هــای تملک دارایی 
سرمایه ای به بخش غیر دولتی در سال 98 و 99 
اشــاره کرد و گفت: در سال گذشته۲۷۰ پروژه 
به بخش غیردولتی واگذار کردیم که مورد تایید 
ســازمان برنامــه و بودجه اســت، همچنین 8۲ 
پروژه با اعتباری حدود ۶۵ میلیارد تومان قابل 
واگذاری به بخش غیر دولتی شناســایی شــده 
است که این میزان اعتبار را در قالب کمک های 
بلاعــوض و وام در اختیار آن ها قــرار می دهیم، 
ضمن این که 1۳ پروژه از این تعداد باید در سال 

99 به بخش غیر دولتی واگذار شود.

تورم 5 ماهه 22.1 درصد است	 
وی به آخرین وضعیت تورم استان که در مرداد ماه  

امسال تهیه شده اشاره کرد و گفت: تورم در مرداد 
ماه امسال ۲/8 درصد بوده این در حالی است که 
این میزان تورم در کشور ۳/9 درصد برآورد شده 
است، همچنین میزان تورم در سال 99 نسبت به 
پنج ماه سال گذشته ۲۲/1 درصد بوده است. وی 
به ظرفیت استخدامی در اســتان در سال گذشته 
اشاره کرد و افزود: سال گذشته قرار بود ۳۰ هزار 
نفر در دستگاه های دولتی جذب شوند که هزار و 
۷9۵ نفر مربوط به خراســان رضوی بود که از این 
تعداد ۷۰4 نفر در دانشگاه علوم پزشکی،9۶۰ نفر 
در آموزش و پرورش و بقیه در 1۷ دســتگاه دولتی 
جذب خواهند شد، مراحل نهایی استخدام آن ها 
در حال انجام اســت و فکر می کنم در یک یا دو ماه 
آینده مشغول به کار خواهند شد، همچنین درسال 
99 ثبت نام  آزمون استخدامی برگزار خواهد شد 
که در این آزمون نیز ۳۲ هــزار نفر جذب آموزش  و 
پرورش می شوند،هفت هزار نفر در دانشگاه علوم 
پزشــکی و شــش هزار نفر نیز برای ســایر دستگاه 
ها در نظر گرفته شــده اند،همچنین آمارها نشان 
می دهد میانگین ســنی مدیران استان 4۷ سال 
است و ۳۲ هزار پست غیر تصدی در استان داریم 
که در راســتای کاهش نیــرو در دولت اســت.وی 
همچنین درباره  ارزش واگذاری پروژه های تملک 
دارایی سرمایه ای نیز گفت: 18۵ پروژه مربوط به 
خراسان رضوی اســت و تاکنون ۲8 پروژه واگذار 

شده که مبلغ ریالی سرمایه گذاری این میزان پروژه 
88۳ میلیارد  ریــال بوده اســت، همچنین طبق 
برنامه ششم توسعه ۲۷۰ پروژه برای واگذاری به 
تصویب رســیده است، طی امســال نیز 8۲  پروژه 
قابل واگذاری اســت، ضمن این که هیچ پروژه ای 
در اســتان با مالکیت غیر دولتی واگذار نشده و از 
سال گذشته تاکنون پروژه های جدیدی به ارزش 

8۵ میلیارد تومان آغاز شده است.

 7.5 درصد از خانه های خالی کشور	 
 در استان

جمشــیدی در ادامه به موضــوع آمــار خانه های 
خالی نیز اشاره کرد و افزود: طبق سرشماری آمار 
در سال 9۵  کل واحد های مسکونی یک میلیون 
و 8۰4 هزار در استان شناسایی شده است که در 
آن زمان طبــق مراجعه، 194 هــزارو 1۶۰ خانه 
خالی از سکنه بوده است، این بدان معنی نیست 
که این ها مشــمول قانــون مالیات بــر خانه های 
خالی است، بر  اساس سرشــماری ۷/۵ درصد 
خانه های خالی از سکنه کشور، در استان است.
جمشــیدی همچنین درباره پروژه هایــی که در 
هفته دولت بهره برداری یا کلنگ زنی خواهد شد 
نیزگفت: 114۲ پروژه با اعتباری حدود 9 هزار 
و 48۶میلیارد تومان  در حــوزه های اقتصادی و 
عمرانی آماده بهره برداری است، حتما این پروژه 

ها طبق زمان بندی در ســال 99 یا توسط رئیس 
جمهور محترم  یا سایر مســئولان افتتاح خواهد 
شد. وی افزود: در حوزه اقتصادی ۲۳1 پروژه با 
سرمایه گذاری هفت هزار و۷4۰  میلیارد تومان 
آماده بهره برداری است که برای چهار هزارو ۲۵8 
نفر به صورت مســتقیم اشــتغال ایجاد می کند، 
همچنین در سازمان صنعت و معدن ۳۲ پروژه  که 
برای ۲۶۳1 نفر اشتغال ایجاد خواهد کرد،  1۷9 
پروژه نیز در بخش کشاورزی استان در این هفته 
بهره برداری می شود که برای ۷4۲ نفر اشتغال 
مستقیم و ۵8۲ نفر اشتغال غیر مستقیم خواهد 
داشت، در شهرک های صنعتی نیز پنج پروژه و در 
حوزه میراث فرهنگی پنج پــروژه به بهره برداری 
خواهد رســید. وی ادامه داد: در حــوزه عمرانی 
911 پروژه داریم کــه با اعتبــار 1۷4۰ میلیارد 
تومان قابل بهره برداری در هفته دولت است.وی 
همچنین دربــاره اختصاص ردیــف بودجه برای 
کشف رود نیز گفت: با  پیگیری هایی که صورت 
گرفته برای کشــف رود ۲۵ میلیــارد تومان برای 
اولین بار در ردیف بودجه اختصاص یافت ، گرچه 
عدد زیادی نیست اما در ردیف قرار گرفت، تاکنون 
نیز ۳۲ میلیــارد تومان برای کشــف رود در قالب 
مصوبات اختصاص یافته است. وی اظهار کرد: از 
سفر اول ریاست جمهوری برای حاشیه شهر 18۰ 
میلیارد تومان مصوب شده بود که 148 میلیارد 
تومان آن پرداخت شده اســت و این میزان اعتبار 
برای حاشیه شهر مشهد ناکافی است،  متاسفانه 
امسال ردیف بودجه حاشیه شهر حذف و  اعتبار 
آن در قالــب به ســازی بافت های فرســوده برای 
کلان شــهرهای مذهبــی در نظر گرفته شــد که 
برای ســال 99 اعتباری 9۵ میلیــارد تومانی در 
بودجه آمده است و معلوم نیست این میزان تحقق 
پیدا کند یا نه، در جلســه ای که ایــن هفته با آقای 
نوبخت داریم موضــوع را مطرح می کنیم تا وعده 
های رئیس جمهور برای حاشیه شهر محقق شود.

اخبار

اقتصادی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد:

تصویب 8 طرح سرمایه گذاری 
خارجی در استان طی امسال

مدیرکل امــور اقتصــادی و دارایی  اســتان گفت: از 
ابتدای امســال هشــت طرح جدید ســرمایه گذاری 
خارجــی در اســتان تصویــب شــده اســت. حســین 
امیررحیمــی در گفــت و گــو با ایرنــا افزود: بــا وجود 
شرایط نامناســب و شــیوع کرونا، امســال 19 طرح 
جدید سرمایه گذاری خارجی با مبلغ ۶۳ میلیون دلار 
بررسی و هشت طرح آن تصویب شده و بقیه در مسیر 
تصویــب قــرار دارد. وی ادامــه داد: ســرمایه گذاری 
هشت طرح مصوب معادل ۲۲ میلیون دلار و ارزش 

11 طرح در مسیر تصویب 41 میلیون دلار است.

یک مسئول در سازمان صمت اعلام کرد:

3 دلیل گرانی مصالح ساختمانی 
در استان

کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان 
صنعت، معــدن و تجــارت )صمــت( اســتان، علل 
افزایش قیمــت مصالح ســاختمانی طــی یک ماه 
اخیر را قیمــت عرضه شــده در بــورس، تغییرات و 
نوســانات نــرخ ارز در بــازار و افزایــش هزینه های 
تولید اعلام کرد. اخوان در گفت و گو با ایرنا گفت: 
مقایسه قیمت انواع مصالح ســاختمانی در مرداد 
ماه نسبت به تیرماه نشان می دهد شن حدود 44 
درصد، ســیمان ۳۲ درصد، گــچ ۲9 درصد، آجر 
۲8 درصد و تیرآهن 1۰ درصد افزایش یافته است. 
وی افزود: نماینده انجمن حمایت از حقوق مصرف 
کنندگان یــا نماینــده معاونت بازرســی ســازمان 
صنعت و همچنین کمیته مصالح ساختمان و دیگر 
دستگاه های اجرایی مرتبط باید در جلسات مربوط 
به نرخ گــذاری حضور یابنــد و با یک وحــدت رویه 
مشخص، مسیر حرکت را در حال و آینده مشخص 
کنند، در غیر ایــن صورت اعلام قیمــت یک طرفه 

می تواند حقوق مصرف کننده را پایمال کند.

دادستان شهرستان خبر داد:

قلع و قمع140 باغ ویلای 
غیرمجازدرگلبهار

دادستان عمومی و انقلاب گلبهار از قلع و قمع 14۰ 
قطعه باغ ویلای غیرمجاز و رها ســازی 4۵ هکتار از 
اراضی کشاورزی در مرداد 99 خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی دادگســتری اســتان، برزنونی گفت: 
در مرداد امســال 4۵ هکتار از اراضی کشاورزی در 
حدود 14۰ قطعه که در حال تبدیل به باغ ویلا بوده 
در راســتای تبصره ۲ ماده 1۰ قانــون حفظ کاربری 
اراضی زراعــی و باغ ها، با حضــور میدانی و پیگیری 
مستمر دادستانی و مدیر جهاد کشاورزی قلع و قمع 
و با تخریب مســتحدثات ایجاد شــده و اعاده به وضع 
ســابق به حالت اولیه و کشاورزی برگشــته و از ورود 
بیش از 1۰۰ پرونده قضایی تغییرکاربری غیرمجاز به 
دادگستری جلوگیری شد. وی افزود: کلیه عملیات 
با حضور نماینده دادستان و مأموران انتظامی و بدون 
هیچ گونه درگیری و تبعات اجتماعی به پایان رسید.

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر نیشابور:

میراث فرهنگی، نیشابور را 
فراموش کرده است

شجاعی مهر/ ترقی رئیس کمیســیون عمران شورای 

شهر نیشــابور در خصوص تخریب خانه های تاریخی 
در نیشــابور گفت: میراث فرهنگی هــر روز به فضای 
تحت پوشش خود در نیشــابور اضافه می کند و با این 
اقدام شهر را قفل کرده است اما حتی تملک و به سازی 
یک خانه تاریخی نیشــابور را تقبل نمی کند، میراث 

فرهنگی استان، نیشابور را فراموش کرده است.

 توزیع 1500 پرس غذا 
 توسط خادمیاران رضوی

 در کاشمر و بردسکن

مهدیــان، نــوری/ مدیــر کانــون مرکزی 

خادمیــاران رضــوی کاشــمر از توزیع 
هــزار پــرس غــذای متبــرک رضــوی 
میان مبتلایان به ویروس کرونا و کادر 
درمانــی بیمارســتان و مناطق محروم 
این شهرستان خبر داد. قادری با اشاره 
به این که توزیع غــذای متبرک رضوی 
برای دومیــن مرحلــه در بیمارســتان 
شــهید مــدرس)ره( انجام می شــود، 
اظهــار کــرد: بیــش از ۳۰۰ پــرس 
غذا توســط خادمیــاران رضــوی  بین 
بیماران بستری شده و کادر درمانی در 
بیمارستان شهید مدرس)ره( کاشمر 
توزیع شــد. همچنین به همت آســتان 
قــدس و بــا همــکاری ناحیــه مقاومت 
بسیج سپاه بردسکن ۵۰۰ پرس غذای 
گــرم بســته بندی شــده متبــرک حرم 

رضوی نیز در بردسکن توزیع شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی با اشاره به جلسه  آتی استاندار با نوبخت خبر داد: 

۳۰ پروژه برای جهش تولید در استان
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